


**«10500- Биология ғылымдары» ғылыми бағыты бойынша қауымдастырылған профессор(доцент) ғылыми атағына ізденуші туралы анықтама**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Сартаева Акмарал Алтынбековна
2	Ғылыми (академиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Білім және ғылым саласындағы қадағалау және аттестаттау комитетінің шешімімен «03.00.07-микробиология» мамандығы бойынша Биология ғылымдарының кандидаты ғылыми дәрежесі берілді. Диплом №0001540. 2006 жыл 1шілде. (№10 хаттама)
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	Қазақ мемлекеттік қыздар педагогикалық университеті биология кафедрасына қауымдастырылған профессор(доцент) міндетін атқарушы қызметіне ауыстырылды. Бұйрық №191. 03. 09.2015 ж.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 29 жыл, оның ішінде қауымдастырылған профессор м. а (доцент) лауазымында 9 жыл
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы 29 уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда 12, Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс)) компаниясының ақпараттық базасына 1, Scopus (Скопус) не JSTOR (ДЖЕЙСТОП) базалардағы ғылыми журналдарда 3, РИНЦ ғылыми журналында жарық көрген ғылыми еңбектер 1 Халықаралық конференцияларда 4 Авторлық куәлік 2
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Оқу құралы 5 Электрондық оқулық 1
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар	Жошибекова Багила Съезбаевна 8D01504 - Биология» БББ бойынша философия докторы (PhD) дәрежесі берілді. Бұйрық. № 2. 16.01. 2025 жыл.
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындры студенттерінің XV Республикалық студенттік пәндік олимпиадасынан <b>Кәкім Арай Ш дәрежелі дипломымен</b> марапатталды. Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті (2023 ж.).



11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	
12	Қосымша ақпарат	<p>Марапаттар:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1.Білім және ғылым қызметкерлері кәсіподағы қоғамдық бірлестігінің «Күміс Төс белгі» 2020 ж.</li> <li>2.Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «<b>Құрмет грамотасы</b>» 2024 ж. № 00020.</li> <li>3. Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университетінің 80 жылдығына орай университеттің дамуына қосқан үлесі үшін <b>төсбелгімен</b> марапатталды.</li> <li>4.«Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті» КеАҚ университеттің дамуына қосқан үлесі үшін <b>Алғыс хат</b>. 2023ж.</li> <li>5.<b>Ғылыми жобаның жетекшісі:</b> Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті» КеАҚ <b>ішкі қаржыландыру жобасы.</b></li> </ol> <ol style="list-style-type: none"> <li>1.«Ұлттық сүтқышқыл сусындарын дайындауға арналған микробқа қарсы әсері бар сүт қышқылы бактериялар мен лактозаны ашытатын ашытқы саңырауқұлақтардың консорциумы». Мемлекеттік тіркелу № 0124РКИ0290. 2024 ж</li> <li><b>Ғылыми жобаның орындаушысы:</b> 2.Көлді агробиостанциясы негізінде Алматы қаласы экологиясы мен тұрғындар денсаулығын нығайтуда ғылыми-өндірістік бағытта зерттеу жүргізу» университеттің <b>ішкі қаржыландыру жобасы.</b> Мемлекеттік тіркелу № 0124РКИ0279. 2024 ж.</li> </ol>

Жаратылыстану институты директоры  Байташева Т. У.

